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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

80,000 728Plazo días

TRN 3.50 %BTU01040823 

1.3489% 1.4648% 1.4648%

30,000 30,000D 104.275 -2.1140%1.3489% -2.0488%  

3,000 3,000D 103.969 -1.9627%1.4991% -1.9063%  

40,000 40,000D 103.900 -1.9286%1.5330% -1.8741%  

40,000 7,000D 103.850 -1.9038%1.5576% -1.8508%  

40,000 0103.792 -1.8752%1.5862% -1.8237% E

4,000 0103.792 -1.8752%1.5862% -1.8237% E

10,000 0103.780 -1.8692%1.5921% -1.8180% E

10,000 0103.780 -1.8692%1.5921% -1.8180% E

28,900 0103.774 -1.8663%1.5951% -1.8152% E

3,000 0103.740 -1.8495%1.6118% -1.7993% E

1,500 0103.730 -1.8445%1.6168% -1.7946% E

709 0103.730 -1.8445%1.6168% -1.7946% E

5,000 0103.729 -1.8440%1.6173% -1.7942% E

* 216,109 80,000104.039 -1.9973% -1.9390%1.4648%

Monto Ofertado

Serie

80,000 1456Plazo días

TRN 4.00 %BTU02080823 

1.9798% 1.9957% 1.9957%

15,000 15,000D 107.813 -1.9318%1.9798% -1.8428%  

40,000 40,000D 107.734 -1.9123%1.9993% -1.8251%  

55,700 25,000D 107.733 -1.9120%1.9996% -1.8248%  

10,000 0107.610 -1.8816%2.0300% -1.7971% E

60,000 0107.401 -1.8299%2.0819% -1.7499% E

* 180,700 80,000107.749 -1.9160% -1.8284%1.9957%

Monto Ofertado

Serie

4,000 2184Plazo días

TRN 4.50 %BTUC3120823 

2.4292% 2.4292% 2.4292%

4,000 4,000C 111.615 -1.9146%2.4292% -1.7950%  

4,000 0111.491 -1.8941%2.4499% -1.7770% E

4,000 0111.197 -1.8457%2.4993% -1.7342% E

* 12,000 4,000111.615 -1.9146% -1.7950%2.4292%

Monto Ofertado

Serie

4,000 2912Plazo días

TRN 4.80 %BTUC4160823 

2.8895% 2.8895% 2.8895%

4,000 4,000C 113.697 -1.6933%2.8895% -1.5744%  

4,000 0113.694 -1.6929%2.8899% -1.5741% E

4,000 0113.626 -1.6845%2.8987% -1.5668% E

* 12,000 4,000113.697 -1.6933% -1.5744%2.8895%

Monto Ofertado

Serie

4,000 3640Plazo días

TRN 5.00 %BTUC5200823 

3.1398% 3.1398% 3.1398%

4,000 4,000C 116.012 -1.5836%3.1398% -1.4582%  

4,000 0114.518 -1.4358%3.2999% -1.3318% E

* 8,000 4,000116.012 -1.5836% -1.4582%3.1398%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

100,000 1456Plazo días

TRN 7.50 %BTN02080823 

11.9996% 11.9996% 11.9996%

17,500 17,500D 85.913 3.4830%11.9996% 3.8255%  

* 17,500 17,50085.913 3.4830% 3.8255%11.9996%

Monto Ofertado

Serie

30,000 3640Plazo días

TRN 8.20 %BTNC5200823 

11.0798% 11.0798% 11.0798%

30,000 30,000C 82.752 1.7058%11.0798% 1.8901%  

30,000 082.385 1.7421%11.1497% 1.9349% E

* 60,000 30,00082.752 1.7058% 1.8901%11.0798%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


